—1—

木中教〔2025〕2 号

木里藏族自治县中学

关于高中部新教师汇报课考评结果的
公 示

为了更好地贯彻落实国家新课程的要求，进一步推进我县

普通高中新课程改革，加快青年教师成长步伐，搭建青年教师

成长平台，促进教师队伍梯队建设。根据《木里藏族自治县中

学关于印发高中部教学序列化活动方案的通知》（木中发

〔2024〕6 号）和《高中教学序列化活动第三阶段专业技能提

升与综合素质培养实施细则》，学校组织开展了新教师汇报课

活动，由行政、教研组长、备课组长、学科优秀教师组成评委

组进行听评课，现将汇报课考评结果公示如下：

—2—

序号 上课教师 科目
考评

结果
序号 上课教师 科目

考评

结果

1 曲木阿木 地理 优秀 13 阿依查布 政治 合格

2 雷震 体育 优秀 14 崩嘎 语文 合格

3 吴庭美 政治 优秀 15 杨小会 英语 合格

4 石大衔 物理 优秀 16 马大双 地理 合格

5 康义美 语文 优秀 17 邱春明 数学 合格

6 伍福孝 语文 优秀 18 张艳玲 政治 合格

7 李长鹏 政治 优秀 19 马阿罗莫 地理 合格

8 李启梅 英语 优秀 20 吉尔伍呷 语文 合格

9 扎西龙布 数学 优秀 21 余江 通用技

术
合格

10 王阿咱 数学 优秀 22 蒋学珍 数学 合格

11 金兰 英语 合格 23 张光星 英语 合格

12 杜基拉姆 语文 合格

木里藏族自治县中学

2025 年 4 月 10 日

木里藏族自治县中学教导处 2025 年 4 月 10 日印发